



Ingildsen Ejendomme ApS

Strandgårdshøj 37, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 39 37 00 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Peter Ingildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ingildsen Ejendomme ApS Strandgårdshøj 37 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 39 37 00 85
	Stiftet: 27. februar 2018
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Ingildsen, Direktør Jette Bølling Ingildsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Ingildsen Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme til udlejning, samt investering og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -88.517 kr. mod -102.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -299.249 kr. mod -416.965 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-88.517	-102.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.006	-125.673
Resultat før finansielle poster	-208.523	-228.370
Andre finansielle indtægter	2.383	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-215.962	-306.207
Resultat før skat	-422.102	-534.577
Skat af årets resultat	122.853	117.612
Årets resultat	-299.249	-416.965
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-299.249	-416.965
Disponeret i alt	-299.249	-416.965

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.920.824	5.040.830
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>658.666</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.920.824</u>	<u>5.699.496</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.920.824</u>	<u>5.699.496</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.298.252</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.298.252</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.040	142.439
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	107.701	169.510
	Andre tilgodehavender	407.360	112.214
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.136</u>	<u>1.078</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>664.237</u>	<u>425.241</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.547</u>	<u>99.140</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.044.036</u>	<u>524.381</u>
	Aktiver i alt	<u>7.964.860</u>	<u>6.223.877</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>310.744</u>	<u>609.993</u>
	Egenkapital i alt	<u>360.744</u>	<u>659.993</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>54.027</u>	<u>69.179</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>54.027</u>	<u>69.179</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	83.405	83.405
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.391.351</u>	<u>5.321.706</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.474.756</u>	<u>5.405.111</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.302	49.175
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>42.031</u>	<u>40.419</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.333</u>	<u>89.594</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.550.089</u>	<u>5.494.705</u>
	Passiver i alt	<u>7.964.860</u>	<u>6.223.877</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.473.042	-1.423.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	-416.965	-416.965
Koncerttilskud	0	2.500.000	2.500.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	609.993	659.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	-299.249	-299.249
	50.000	310.744	360.744

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	214.345	304.018
Andre finansielle omkostninger	<u>1.617</u>	<u>2.189</u>
	<u>215.962</u>	<u>306.207</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>5.612.550</u>	<u>5.612.550</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.612.550</u>	<u>5.612.550</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-571.720	-451.714
Årets afskrivninger	<u>-120.006</u>	<u>-120.006</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-691.726</u>	<u>-571.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.920.824</u>	<u>5.040.830</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	670.000	670.000
Overført til varebeholdning	<u>-670.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>670.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	11.334	-5.667
Årets afskrivninger	0	-5.667
Overført til varebeholdning	<u>-11.334</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-11.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>658.666</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	7.391.351	5.321.706
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>7.391.351</u>	<u>5.321.706</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingildsen Holding ApS, CVR-nr. 29630445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
